
Zápis z veřejné schůze zastupitelstva obce Tetín konané dne 14.5. 2018 

 

Přítomni: Hlavatý Matěj, Portíková Monika, Tůma Martin, Hlavatý Martin, Nálevková Veronika, Aleš Festa 

Omluveni: Martina Šturmová 

Ostatní nepřítomni: 0 

Veřejnost: dle prezenční listiny 

Ověření zápisu: Tůma Martin, Hlavatý Martin 
 
Zapisovatel: Monika Portíková 

 

    Program jednání: 

1/ Veřejná zakázka č.000000003 

2/ Kamerový systémy v obci 

3/ Třídění odpadů – ceník 

4/ Schválení stavebního projektu rodinného domu 

5/ Inventarizace majetku – odepsání drobného majetku 

6/ Příspěvek hasičům Tetín 

7/ Kulturní komise 

8/ Smlouva s ARROWS advisory group 

Hlasování o programu: 

   Pro: 7                                  Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0 

    

     1/ Veřejná zakázka č. 000000003 

Komise provedla otevření obálek dne 14.5.2018 nabídek veřejné zakázky č.000000003, cenové nabídky 
přesahovaly hodnotu, která byla stanovena ve výzvě ZO Tetín pro vyhotovení Kanalizace Koleje – dupačka.  

Z toho důvodu se komise rozhodla doporučit zrušení veřejné zakázky a předala popud ZO Tetín 
k přehodnocení akce.  

Starosta obce navrhl zrušení veřejné zakázky č.000000003. 

Hlasování: 

   Pro: 6                                  Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0       

ZO Tetín zrušilo veřejnou zakázku č.000000003. 

2/ Kamerový systém v obci 

 Starosta obce Tetín společně s osadní komisí navrhl vybudování kamerových systémů v obci, které by měly 
zamezit špatnému třídění odpadů v obci a vzniku černých skládek, tyto kamerové systémy také napomohou 
bezpečnosti v obci. 



 Starosta obce navrhl zastupitelstvu obce, aby mohl poptat dodvatele kamerového systému v obci pro místa – 
Vidoň hřiště, obecní úřad, Tetín – náves. 

Hlasování: 

   Pro: 6                                  Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0       

ZO Tetín souhlasí s vytvořením poptávky pro kamerový systém v obci.  

     3/ Třídění odpadů – ceník 

 Starosta obce Tetín dle žádosti občanů a ZO oslovil společnost Marius Pedersen Group na upravení smlouvy, 
dle požadavků občanů.  

 změna se týká se týká těchto bodů: 

  

 

Starosta obce nechal hlasovat o novém ceníku se společností Marius Pedersen, který se stanou součástí smlouvy 
č.3010300, 553010300 a 83010300. 

Hlasování: 

   Pro: 6                                  Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0       

ZO Tetín souhlasí s novým cením ke smlouvě č. 3010300, 553010300 a 83010300. 

      4/ Schválení stavebního projektu rodinného domu 

 Obec Tetín obdržel žádost o schválení navrhovaného stavebního záměru – novostavby rodinnému st.p.č. 57 a 
p.pč. 357, v k.ú. Tetín.  

 Starosta obce navrhl schválení stavebního záměru za podmínek, že majitel pozemku bude dbát na pořádek 
okolních parcel, nedojde k neprůjezdnosti sousední obecní cesty.  

ZO Tetín souhlasí s provedením navrhovaného stavebního záměru – novostavby RD, st.p.č. 5, p.pč. 357, v k.ú. Tetín. 



 

5/ Inventarizace majetku – odepsání drobného majetku 

 Starosta obce Tetín doporučil členům inventarizační komise a ZO Tetín na plánu odepisování drobného 
hmotného majetku, který již neplní svou činnost, nebo již v obci neexistuje. 

 Navrhl termín schůze na 18.6.2018 – současně s osadní komisí na vytvoření jeho plánu.  

Hlasování: 

   Pro: 6                                  Proti: 0                              Zdržel se hlasování:0 

ZO Tetín souhlasí s vytvořením plánu na odepisování drobného hmotného majetku, který již neplní v obci svou činnost. 

 6/ Příspěvek hasičům obce Tetín 

 Obec Tetín obdržela žádost o příspěvek dobrovolným hasičům obce Tetín v hodnotě 5000,- Kč. 

 Starosta obce nechal hlasovat o této částce. 

Hlasování: 

   Pro: 6                                  Proti: 0                              Zdržel se hlasování:0 

ZO Tetín souhlasí s příspěvkem 5000,- Kč dobrovolným hasičům obce Tetín.  

 7/ Kulturní komise 

 Kulturní komise seznámila občany s možností výletu do partnerské obce Tetín – Beroun a požádala občany o 
rozšíření této informace.  

 8/ Smlouva s ARROWS advisory group 

 Starosta obce provedl průzkum trhu firem, které nabízí právní a administrativní podporu při získání dotace na 
vodoteč obce Tetín.  

 Oslovil firmu ARROWS advisory group, která nabízí možnost zpracování takovéto dotace. 

 Ceník: 
 Zpracování žádosti o podporu :   20.000 Kč 
 Odměna schválení:     5% z poskytnuté částky dotace 

 Starosta obce Tetín nechal hlasovat o této cenové nabídce. 

Hlasování: 

   Pro: 6                                  Proti: 0                              Zdržel se hlasování:0 

ZO Tetín souhlasí s cenovou nabídkou firmy ARROWS advisory group.  

 

Usnesení: 

1/ ZO Tetín zrušilo veřejnou zakázku č.000000003. 

2/ ZO Tetín souhlasí s vytvořením poptávky pro kamerový systém v obci.  

3/ ZO Tetín souhlasí s novým cením ke smlouvě č. 3010300, 553010300 a 83010300. 

4/ ZO Tetín souhlasí s provedením navrhovaného stavebního záměru – novostavby RD, st.p.č. 5, p.pč. 357, v k.ú. Tetín 



5/ ZO Tetín souhlasí s vytvořením plánu na odepisování drobného hmotného majetku, který již neplní v obci svou 
činnost. 

6/ ZO Tetín souhlasí s příspěvkem 5000,- Kč dobrovolným hasičům obce Tetín. 

7/ Kulturní komise informovala o možnosti výletu do partnerské obce. 

8/ ZO Tetín souhlasí s cenovou nabídkou firmy ARROWS advisory group.  

 

 

 

Zapsala: Portíková Monika                                                     Ověřil: Martin Tůma, Martin Hlavatý 

 

Schválil: Hlavatý Matěj 

V Tetíně 14.5.2018 


